Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023/SECITECI

SECITECI-PRO-2021/00220

O Pregoeiro da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação, designado pela Portaria nº.
008/2022/SECITECI/MT, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 07/02/2022, torna público que a licitação
na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2023/SECITECI, cujo objeto consiste na aquisição de materiais de consumo
hospitalares, para atendimento aos cursos de Técnico em Enfermagem das Escolas Técnicas Estaduais de Mato Grosso.
Após a apuração da proposta de preços apresentada pela empresa classificada no LOTE ÚNICO, com julgamento em
17/03/2023, foi declarado como FRACASSADO. Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002,
regulamentada pelo Decreto 840/2017 e subsidiariamente pela Lei 8.666/93 e alterações.

Cuiabá 17 de março de 2023.

FABIO VIEIRA ALVES

Pregoeiro - SECITECI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 12e1889e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:31:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial